РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
Об утверждении отчета о выполнении  плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района за 2011 год
                                                                                                Принято Собранием депутатов

                                                                                                муниципального района

                                                                                                29 февраля  2012 года

               В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», Собрание депутатов Галичского муниципального района  РЕШИЛО:

               1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении  плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района за 2011 год.
               2. Настоящее  решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования).
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава   муниципального района                                                                               А.Н.Потехин

29   февраля 2012 года

№ 132
Приложение
к решению Собрания депутатов
Галичского муниципального района
от29 февраля 2012 г. № 132
Отчет

выполнения  плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района за 2011 год
	№

п/п
	Перечень имущества, подлежащего приватизации по плану приватизации на 2011 год
	Перечень приватизиро-ванного

имущества

	Способ приватизации

	Срок сделки приватизации
	Цена сделки приватизации

	1.
	Здание гаража
г. Галич, ул. Красная Гора

	-
	-
	-
	-

	2.
	Здание  бывшей Костомской

школы
Галичский район,

с.  Костома, ул. Молодежная, д.17

	-
	-
	-
	-

	3.
	Здание школы-интерната Галичский район, с. Гришино

	-
	-
	-
	-

Информация

о результатах приватизации имущества, находящегося в собственности Галичского муниципального района за 2011год
            Планом приватизации на 2011 год, утвержденным решением Собрания депутатов Галичского муниципального района  18 ноября 2010 года, подлежало приватизировать 3 объекта, находящихся в собственности Галичского муниципального района на сумму 150 т.р. План не выполнен по следующим причинам:
            Из-за отсутствия спроса не были реализованы:
- здание гаража (г. Галич, ул. Красная Гора);

- здание школы-интерната (Галичский район, с. Гришино).
            Приватизация  здания  бывшей Костомской школы (Галичский район,   с.  Костома, ул. Молодежная, д.17) стала невозможной из-за наложенного 07.09.2011 года ОСП по Галичскому району УФССП по Костромской области ареста.